województwie łódzkim w powiecie radomszczańskim w gminie Kamieńsk w obrębie Ruszczyn, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 4/1 o powierzchni 0,16 ha., dla której Sąd 

Rejonowy w Radomsku prowadzi księgę wieczystą PT1R/00028811/7. 

1.    Informacje dotyczące przetargu: 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 37 000  zł ( słownie złotych: trzydzieści siedem 

tysięcy  złotych ) . 

Wadium wynosi  5 000 zł  ( słownie złotych:  pięć tysięcy złotych ). 

Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w dniu 30 lipca 2012r. w sali nr 118 w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Radomsku przy ul. L. Czarnego 22   o godz.   9

[...]

gmina Kamieńsk obręb Ruszczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 4/1 o 

powierzchni 0,16 ha. Przedmiotowa nieruchomość stanowi własność Skarbu Państwa o 

uregulowanym stanie prawnym zapisanym w KW PT1R/00028811/7. 

Cena wywoławcza nieruchomości została ustalona w wysokości 37 000  zł ( słownie złotych: 

trzydzieści siedem tysięcy  złotych ) .  Wadium ustalono na kwotę  5 000 zł  ( słownie złotych:  

pięć tysięcy złotych ). 

Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w dniu 30 lipca 2012r. w sali nr 118 w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Radomsku przy ul. L. Czarnego 22   o godz.